idem getat Zamiechowski.

1246 Comparare personar. coram offi et Actis pntibus
Castren Promissiunc. Quosq; Nicolao Lirzinski et
iuris foro q; suo pntio recetion pnditio invistition
eo cum suuoribus ac bonis suis oib; quo ad infra-
scripta attinet incorporari sumus mth et corporal
ex iis quod solito ac per expressum agit. Quia
a Qnico Valentine Famelosli chmial octingenu-
torum octuaginta florimmoys pntis monestivis
polonical sibi per eum Actis Castren Promission
ad solutione interdicto recipit et effectuatu renavit
Ratione cuius reception et tenetioribus ipm et eius
succordis de ead. Cumna quietat ac inquietum pnt
pntis facit. Ipm qd. In dnm Promissiunc
ab eis super sumam predictum denunc. Cum omniis
illius Conditionibus pntis clausulis et articulis
infect amigillat et mor bifical quatinus temporib;
Zamiechowski et Kirzinski.

Comparare personar. cō offi et Actis pntibus Castren
Promissiunc. Quosq; Valentine Famelosli et pol-
latinibus terris & cibis juriibus invistitionibusq; suis
quibusq; pntis ac foro compoton vnde pntis invi-
stitionis se cum suuoribus ac bonis suis sumisq; pntis
infraet omnibus quo ad actum et effectum present
iuris omnibus attinet incorporari sumus mth et corporal ex
iis quod solito ac per expressum recognavit. Quia Qnico
Nicolao Lirzinski et eius suuoribus sumam Quin-
gentorum florimmoys pntis monestivis polonical reijde-
tili qd. mutui atq; esencialis debiti tenetur. Quia

quod sumus se cum suuoribus obligat et incribit pnt
Nicolao Lirzinski hinc pro die et festo Communionis
sancti Pauli Apostoli pntime ventus circa officium
et Acta pntia Castren Promissiunc tota pntis nrois
in effectu dare salutis respondere relinq. ac ut possi-
tamq; et velictam rufus ab offi no ex pntis uberemp 1247
quoniam pntce nel submisas quas snt psonas ore.
flare, ino ita aplovarc et sumam et confitam pre-
sumb. Nicolao Lirzinski et eius suuoribus mittent
ipis nel alio quoq; post Socie tempus dieac
tempore dum volunt non obstat officii pnti accedit
quoniam psonas olla condictiois recipere et han-
re possit et possint sub vactio similis sumis Quin-
gentorum florimmoys pntis monestivis polonical. Quod
vactuum in defuncti solent sumis qd est esencialis
protox et loco soloi assignato max eod dicitur
solutioni destinat nullo qd. cuiusq; inde binis offi
accedit recte duxitq; pntis inferendo in summa
esencialis et capite debitum minima Castren flo-
rimmoys pntis monestivis et iis polonical comite
et converti debet. Et socius vactum cum sumis
esenciali iunctum in bonis eiusq; Valentine Famelos-
li omnibus hereditarijs et obligarijs mobilibus
et immobilibus per eum debili habili et possit, sumisq;
pntis ipse in bonis quibusq; interjet extendeat
et extende debet. Praterea supponuntur va-
lentini Famelosli se cum suuoribus in bonis
suis sumisq; pecuniarj. Eos perfrat allomib
protox Nicolao Lirzinski et postea illius obli-
get et incribit pntem iuramentum ex his Actis Castren
ad Acta Socie Tempus dieac ante transfigurac

1218 L'usq; trans fere sub anno 1590 (quingentorum floridorum
peccatorum) et usq; polonicat in defectus sum expotens
l'usq; in seruus ad sublimem concubinam. Prosequimus
summa episcopali summa cum radio inquit tum radio
ob non trans portum eius in seruus succumbet, quoniam
et pronominatus Valentim formicibus sui cum fuerit.
sonibus suis dicitur Nicolas huiusmodi et aucto por-
steris litteris predictis dicitur a pallatinatu Henrici
et ibus inibus iurisdictionibus suis quibusvis pro-
prietate foris copet. Inundo Caravam officio preson
Castreni Promissioni cui sit (actus p'te regis predicti) Cu
procuribus ac bonis suis summisq; preceptis omnibus
quo ad reponendum et inserviendum satisfacionem
subiecti et incorporei semper in primo citationis
terme eum sibi ac suorum suis suis vigore p'te re-
cipiuntur in qualibet punctu et gradi in iuri consti-
tut peremptoriis p'sato iuri personae entere et loco
iurisdictionis pro citate omnibus ut ipsa ab off'ce non
vult toties quoque opus fuerit satisfacere tenebit
et tuis successoreb' erunt apertici. Terminus ipm' prim'
peremptoriu ac aliis convegnit nulla re exquisita
ad collere exigitata neq; induit aut extrahendit
enim tunc et q'nt' actioni promissio veranificari
mitat suorum minoremitate bello expeditio
bellica mensu hastum curva pectus. Commenz'os
gualti et particulari absens a regno inter regnos, ser-
tio et negotio quoniam eam Reg' m' et Reg' pub. ac
militari, esterisq; legibus quibusvis impavidam
ni statuto eis descript' et non except' et non nego-
tio et constitutionibus lanteat et lanteat tum suar-
sionibus p'sonibus eius pro fatali iuri p'sonis

Primum et tertium marcas Dillatori ad quilibet
minimis valet, innotescit deinceps et apparet
et cum q' auditiones p'sequitur diff'cua alibi
enarratur. Hinc se cum p'sequitur quippe alibi p'sequitur
iuri remedium ab renuntiacione, suo et enoy s'cedere
sub amissione totius Causae v'lt lucione v'lt'c' 12400
andiorum quo vel quibus solle' v'lt'p' p'st' iuris
totius quoque opus fuit satisfacere cum p'sequitur
tenebit nulla in quippe v'lt'p' p'st' iuris obstat.

ROGOZINSKI ADONAT FILIAE SUIS.

Cognovimus p'sonale coram off'ce et Atte p'sentibus
Castreni Promissioni Nobilis Catharina Consort' reliet
Nobilis olim Martini Rogozinski. Alteris q'ntibus
iuribus iurisdictionibusq; suis quibusvis p'sonis ac fo-
rocompatione inundo p'st' iuri iurisdictionis p'st' cum fuerit.
sonibus ac bonis suis respecte, aliisq; omnibus b'ne-
detur et obligarij mobilibus et immobilibus quo ad
actum et effectum p'te iurisdictionis attinet incorporauit
Causa mentis et corpore exire p'nc' ullo ac p'se ex-
pressum recognovit. Quia Nobilis Sophia
Consorti Nobilis Alberti Gruszczki, ex anno
virginis filiab' suis ex predicto olim marito suo
presente et eorum p'p'rib'. Summam Reformationis
sue dotis et dotalij a predicto olim Martino Rogo-
zinski marito suo sibi in bonis p'nc' olim mariti
sui b'neficijs villa Rogozno iuris p'st' et reformat' p'st'
v'lt' Melle octingentos floridum p'st' mon' et nu-
meri polonicat. Cum omni iuri suo domino et pro-
prietate dono perpetuo tedit donavit inscripsit
licenciat' p'sequitur prout p'ec' dicitur et honorat
inscribit et inscribat' n'g'nat sonoris temporib'